UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 6 (.9 1 /76

O Fresidente da Fundação e Reitor da Universi-
dade de Braarlia, no uso de suas atribuir:5es,

RESOLVE::

Designar o Professor JEFERSON BASTOS 	ARAGÃO

para responder pela Vice-Direr:, ão do Instituto de Cit;inciRs Bio

lõgicaa, a partir desta data.

Brasília, de 1976.

àj-

JOS? CARLOS IDE ALMTIDA AtEEI:yok

Reitor

cc: GRE-VRT-PES-IU)-SPR-SOC.

0.

	Page 1